Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

Informe 16/2023 - COGPE/DG/SPP/RE/IFRN

 16 de novembro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA N. 37/2023 - DG/SPP/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

O Presidente da Comissão Central do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 37/2023-DG/SPP/RE/IFRN, d e 18 de outubro de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL
da Prova Escrita, em conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: MEIO AMBIENTE E AGROECOLOGIADISCIPLINA: MEIO AMBIENTE E AGROECOLOGIA

Inscrição Inscrição Candidato Candidato

AVALIADOR 1AVALIADOR 1 AVALIADOR 2AVALIADOR 2
NOTANOTA
FINALFINAL

SITUAÇÃOSITUAÇÃOQUESTÃO 1QUESTÃO 1 QUESTÃO 2QUESTÃO 2 NOTANOTA
AV1AV1

QUESTÃO 1QUESTÃO 1 QUESTÃO 2QUESTÃO 2 NOTANOTA
AV2AV2aa bb aa bb aa bb aa bb

20258-2 MARIA DENISE BARBOSA GOMES 13,00 18,95 23,00 15,00 69,95 14,00 25,00 21,00 21,00 81,00 75,4875,48 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20264-8 GIULLIANA KARINE GABRIEL CUNHA 16,90 22,95 15,00 15,00 69,85 25,00 25,00 14,00 9,00 73,00 71,4371,43 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20287-9 FERNANDA MONICELLI CÂMARA BRITO 21,00 19,00 25,00 15,00 80,00 14,00 9,00 25,00 6,00 54,00 67,0067,00 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20310-4 DANIEL DA COSTA DANTAS 24,75 16,95 17,00 5,00 63,70 25,00 21,00 14,00 5,00 65,00 64,3564,35 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20288-3 INGREDY NATALY FERNANDES ARAUJO 14,85 17,00 17,00 10,00 58,85 9,00 21,00 21,00 14,00 65,00 61,9361,93 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20286-4 GUSTAVO LEITE GONÇALVES 16,75 15,00 15,00 14,95 61,70 16,00 21,00 14,00 9,00 60,00 60,8560,85 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20322-7 RUAN OTÁVIO TEIXEIRA 15,00 13,00 23,00 10,00 61,00 14,00 11,00 25,00 10,00 60,00 60,5060,50 Apto para Prova de Desempenho Apto para Prova de Desempenho

20269-0 MARINA SILVA MOURA 17,00 22,95 11,00 9,95 60,90 9,00 21,00 13,00 14,00 57,00 58,9558,95 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20263-3 WILLIAN ANDERSON FERREIRA TOMAZ 20,85 17,00 12,95 4,82 55,62 24,00 14,00 11,00 11,00 60,00 57,8157,81 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20303-4 DAVID MARX ANTUNES DE MELO 22,50 24,85 5,00 5,00 57,35 22,00 25,00 0,00 0,00 47,00 52,1852,18 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20261-4 INGRID LELIS RICARTE CAVALCANTI 17,00 15,00 19,00 5,00 56,00 9,00 14,00 14,00 10,00 47,00 51,5051,50 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20304-9 HUGO MOZER BARROS EUSTÁQUIO 10,70 18,50 13,00 10,00 52,20 9,00 21,00 9,00 9,00 48,00 50,1050,10 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20262-9 HUDSON TOSCANO LOPES BARROSO DA SILVA 16,65 18,90 11,00 7,50 54,05 14,00 11,00 9,00 6,00 40,00 47,0347,03 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20295-3 LUIZ HENRIQUE FERNANDES DO NASCIMENTO 8,85 13,00 13,00 9,15 44,00 10,00 14,00 10,00 9,00 43,00 43,5043,50 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20298-7 STELLA ÁUREA CRISTIANE GOMES DA SILVA 16,65 20,90 0,00 9,95 47,50 9,00 14,00 5,00 10,00 38,00 42,7542,75 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20305-3 MARIA ALCILENE MORAIS 12,43 20,90 0,00 3,85 37,18 13,00 21,00 0,00 0,00 34,00 35,5935,59 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

20313-8 LUCAS RAMOS DA COSTA 11,00 7,65 10,82 0,00 29,47 13,00 11,00 10,00 5,00 39,00 34,2434,24 ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital ELIMINADO, conforme item 7.18.1 do Edital

(assinado eletronicamente)
MARCUS VINICIUS DA ROCHA BARBOSAMARCUS VINICIUS DA ROCHA BARBOSA

Presidente da Comissão Central do Processo Seletivo
Edital nº 37/2023 - DG/SPP/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Marcus Vinicius da Rocha BarbosaMarcus Vinicius da Rocha Barbosa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 16/11/2023 14:49:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifrn.edu.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

639397
52432f38f6

	Documento assinado eletronicamente por: